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Forslag om endring av vedtekter 

På landsmøtet 2023 ble det lagt frem forslag om mindre vedtektsendringer. Det kom 

også benkeforslag på ulike vedtektsendringer. Ut fra det som kom frem, og etter 

generalsekretærens erfaring fra Landsmøte 2023, var det åpenbart flere «hull» og 

fallgruver i vedtektene. Det var tvilsomt hvorvidt vedtektene er representative for hvilke 

krav som er nødvendig eller hensiktsmessig å ha for forbundet, og en gjennomgang av 

og utarbeidelse av forslag til vedtektsendringer med begrunnelser kunne være 

nødvendig eller hensiktsmessig frem til Landsmøte 2024. Dersom forbundet skulle ha 

endringer i organiseringen av sitt arbeid og utvikle seg, var det sannsynligvis nødvendig 

med strukturelle endringer og vurdering av vedtektene slik at de ble representative for 

dagens ønskelige struktur og arbeidsmetodikk. 

På bakgrunn av dette satte styret ned 08.06.2024 en arbeidsgruppe som skulle se på 
organisasjonens vedtekter. Styret la til rette for at organisasjonens medlemmer kunne 
aktivt delta i arbeidet gjennom annonsering på hjemmesiden vår, facebook og i 
nyhetsbrev. Styret ønsket en kritisk og objektiv vurdering av vedtektene, og ønsket å få 
«nye øyne» til å foreta en grundig vurdering ut fra enkelte vurderingskriterier. Gruppen 
skulle vurdere vedtektene ut fra om vedtektene var nødvendige eller hensiktsmessige å 
ha, og gjennom en rettslig argumentasjon. Det ble derfor vurdert gjennom å 
sammenligne dette med ulovfestet rett (uskrevne rettsregler), sedvane, vedtekter og 
praksis hos andre lignende organisasjoner, og praksis i SIOPS de siste årene. 

Arbeidsgruppen bestod av Bjørnar Aron Aronsen, Bjørn Thorsrud, Olav C. Tveiten 
(senere fratrådt og byttet ut med Arve M. Aasbak), og referent Kjetil Bragstad. Gruppen 
har hatt 7 arbeidsmøter, og løpende dialog bl.a. gjennom e-post korrespondanse. 
Arbeidsgruppen har lagt til rette for at medlemmene kunne få innsikt i arbeidet 
underveis ved å legge ut forslag til endringer på hjemmesiden, og gjennom tilbud om 
informasjonsmøter på dagtid 24.01, 14.02 og 13.03, og på ettermiddagen 24.01,13.02 og 
14.03, hvor dette ble presentert og gjennomgått for oppmøtte på onsdagsvaffel, og for de 
som meldte interesse for kveldsmøter. Ingen meldte interesse for kveldsmøte, og kun 
første kveldsmøte ble avholdt i full tid, andre i 30 minutter, og siste ble kansellert. 

Bjørnar Aron Aronsen, med støtte fra generalsekretær, har gjort rede for forslagene i 
styremøter under landsmøteperioden, sist under styremøte 7, 03.04.2024. 

Diskusjon/redegjørelse for forslaget 

Styret er saksforberedende organ til landsmøtet og har i forkant diskutert hvorvidt det 
bør fremmes forslag om endring av vedtektene. Styret har etter arbeidsgruppens arbeid 
og presentasjonene som er lagt frem, kommet frem til at forslag om endringer i 
vedtektene foreslås vedtatt av Landsmøtet. 

Forslag til vedtak: 

1. Vedlagt forslag om endringer i vedtektene godkjennes av Landsmøtet. 
2. Vedlagt forslag om endringer i vedtektene som gjelder Landsmøtet skal tre i kraft 

med umiddelbar virkning, jf. vedtektene § 7. 


